
Nyhedsarkiv

Tillykke, Tillykke!!

Vinder af Amatør Championatet blev Jimmi C. Nielsen. I det forgange år sejrede Jimmi C. Nielsen 
6 gange på JVB, hvilket sikrede ham Championatet for Travamatørkuske på JVB 2007.

---

I forbindelse med afviklingen af ATAKs Fødselsdagsløb er det en fornøjelse at ønske 

Flemming Degn og Ja-Dak Tinghøj tillykke med sejren og de 30.000 kr i Fødselsdagsløbets 
Finale i tiden 18,2/2340 m.

Den velfortjente sejr i Trøstfinalen, der indbragte 10.000 kr, gik til Morten Jørgensen og Kick'n 
Rush i tiden 18,2/1820 m.

ATAKs Fødselsdagsløbs Finale

1. Flemming Degn / Ja-Dak Tinghøj 

2. Michael Holmer / Kalia 

3. Karsten Østergaard / Ivanhoe Rosenlund

ATAKs Fødselsdagsløb Trøstfinale

1. Morten Jørgensen / Kick'n Rush

2. Flemming Degn / Ironside

3. Allan B. Madsen / Ice Cool Lomomba

Atak takker for en god og spændende aften med en særlig tak til de deltagene ekvipager samt 
løbenes sponsorer og deres engagement i sporten!

---

Propositionsændring!

Djurslands Banks Amatørløb er udskrevet til d.26/10-07, men flyttes til d. 12/10-07.

Ataks Fødselsdagsløbs finaler er flyttet fra d. 12/10-07 til 

d. 26.10-07.

---

Nyt fra Bestyrelsen 01/10-07



Bestyrelsen mødtes d. 28/09-07 særligt for at følge op på forholdene og planlægningen vedrørende 
Fødselsdagsløbet og Trøstløbet.

På mødet kunne det konstateres at arbejdet med at skaffe sponsorer forløber positivt. 

I forbindelse med denne positive udvikling blev det at besluttet at samtlige deltagere i hhv. finalen 
og i trøstløbet modtager et gavekort. 

Yderligere blev fordeling af præmiesummer i finalen og trøstløbet debateret. 

Derudover blev hjemmesidens opsætning og indhold diskuteret.

---

DM for Amatørkuske 

Teddy Wang vandt DM! 

Atak's bestyrelse ønsker stort tillykke til vinderen af DM for Amatørkuske for den flotte præstation! 

Derudover ønskes Torben Nygaard tillykke med sin 2. plads og 

Palle Dahl Pedersen ønskes tillykke med sin 3. plads. 

Yderligere ønsker Atak at takke de hesteejere der stillede deres heste til rådighed i forbindelse med 
afholdelsen af DM, og dermed medvirkede til at sikre en spændende dyst!

---

Vigtigt Vigtigt!

Kære hesteejer, Takket være ihærdigt arbejde fra bestyrelsens side modtager ejerne af samtlige 
startende heste i DM for Amatørkuske et gavekort på 500 kr. til LH Foder!!

---

Nyt fra Bestyrelsen d. 28/7-07 

Atak har fornøjelsen af at meddele at følgene kuske deltager i DM for Amatørkuske;

Fyn: Lars Jensen og Pernille Rasmussen

Lunden: Peter Søndergaard og Teddy Vang

Billund: Iver Jessen og Anders Fredmar

Bornholm: Ole Bager og Palle Dahl Pedersen

Nykøbing Falster: Torben Nygaard og Leif Larsen

Ålborg: Jan Christensen og Fini Hjulskov 

Skive: Dennis Kristiansen og Martin Andresen

Århus: Morten Jørgensen og Karsten Østergård

Kuskene der er blevet inviteret til at deltage i DM for Amatørkuske har kvalificeret sig ved at ligge 
hhv. nr. 1 og nr. 2 i Amatørchampionatet på deres respektive hjemmebane.

Vi glæder os til at se de kvalificerede kuske i aktion på en spændende dag på JVB!



---

Nyt fra Bestyrelsen d. 6/7-07

-Bestyrelsen har været samlet adskillige gange for at få de sidste praktisk ting på plads i forbindelse 
med afholdelsen af DM for amatørkuske. Se 'Nyt fra Bestyrelsen d. 1/6-07' for nærmere information 

vedr. DM.

-Fremover vil ærespræmier til ejer og kusk i form og amatørløb bestå af et gavekort til Scanracing 
v. Marna og Lars. 

Gavekortene er på henholdsvist 500 kr til hestens ejer, og 300 kr til kusken. 

---

Nyt fra Bestyrelsen d. 1/6-07

-Grundet gaseksplosionen og følgerne heraf, er arbejdet med at arrangere Grand Prix festen ganske 
omstændigt. Der arbejdes på højtryk for at få stablet et vellykket arrangement på benene. 

-ATAKs bestyrelse har besluttet 15 forslag til forbedringer på JVB, som bliver fremlagt til 
Travklubbens bestyrelsesmøde d. 7/6-07. 

-De praktisk foranstaltninger vedrørende DM er ved at falde på plads. Festen holdes på Hotel 
Mercur i Viby J. 

Prisen for at deltage i arrangementet koster 230 kr + drikkevarer. Prisen inkluderer en velkomst 
drink. Det er muligt at arrangere overnatning. 

Blandt bestyrelsesmedlemmerne er der blevet uddelegeret yderligere opgaver i forbindelse med DM 
arrangementet .

-Det drøje arbejde med proportionerne er fortsat i gang.

Tilstedeværende; Karsten Østergård, Erik Grove, Johannes Sørensen og Bjarne Brøchner

Fraværende; Ida Schreiber

Referent; Karsten Østergård 

---

Tillykke, Tillykke! 1/6-06 

Torsdag d. 31/5-06 blev der afholdt licensprøver på JVB. Samtlige deltagere bestod både den 
teoretiske og den pratiske prøve. På vegne af ATAK ønsker bestyrelsen de nye licensholdere 

tillykke og velkommen i klubben! 

De nye licensholdere er: 

Dan Møller Frandsen

Peter Ditlev Jensen

Kathrine Havmand Jensen

Torben Kristensen



Niels Olsen

Charlotte Thomsen

Anne Jensen

Karl Erik Andersen

---

Forsøgsperiode med Formløb Slut 1/6-06

I en forsøgsperiode frem til d. 30/6-07 har formløbene været udskrevet således, at heste med færrest 
point har haft fortrinsret. Fra og med 1/7-07 går man tilbage til det gamle system, hvor heste med 

flest point har fortrinsret. 

---

Nyt fra Bestyrelsen d. 29/5-07

Bestyrelsen holder møde fredag d. 1/6-07 for bla. at diskutere hvilke ti forslag til forberedringer der 
skal fremlægges i Travklubben d. 7/6-07. 

---

Nyt fra Bestyrelsen d. 29/5-07

Bestyrelsen byder på vegne af ATAK vort nye medlem, Peter Ditlev fra Randers, velkommen!

---

Nyt fra Bestryrelsen d. 28/5-07

Bestyrelsen afholdte møde fredag d. 25/5 for at følge op mødet d. 22/5. 

Bestyrelsen skal fremlægge ti forslag til forbedringer i Travklubben d. 7/6-07. Et oplæg til disse 
forslag blev diskuteret. 

---

Nyt fra bestyrelsen 11/5-07

Aarhus Travklub afholdte ordinær generalforsamling d. 10/5-07. Karsten Østergård og Erik Grove 
blev valgt ind i Aarhus Travklubs bestyrelse. Referatet fra denne generalforsamling vil snarest være 

tilgængeligt her på siden. 

---

Information vedr. arbejdsdag på JVB 10/5-07

Lørdag d. 19. maj er der arbejdsdag på JVB. Vi mødes til morgenmad kl. 9 i restauranten, hvor der 
herefter vil blive uddelegeret arbejdsopgaver. Der vil blive anrettet frokost ved middagstid samt 
kaffe og kage om eftermiddagen og der er grillfest om aftenen. Til vores held er der selvsamme 

aften koncert med George Michael på Stadion! 



Der er allerede nu planlagt en række projekter for dagen, så der er brug for så mange hænder som 
muligt! Bestyrelsen opfordrer derfor alle, der er interesserede i at bidrage til at gøre JVB et bedre 

sted at være, at tilmelde sig på JVB's kontor hurtigst mulig. Der er dog ingen decideret tidsfrist for 
tilmelding. Det er gratis at deltage i arrangementet! 

Vel mødt til en hyggelig og effektiv dag på JVB!

---

Nyt fra bestyrelsen 6/5-07

ATAK's bestyrelse opfordrer alle der har stemmeret i Aarhus Travklub til at komme til Travklubbens 
generalforsamling d. 10/5-07. Lad os gøre en indsats for at følge traditionen tro og få stemt en 

engageret amatør ind i Travklubbens bestyrelse! For nærmere information se nedenfor 'Referat fra 
Bestyrelsesmøde d. 4/5-07' sektion 4.

I forbindelse med Grand Prix Festen og DM Festen, søges der medlemmer, der vil hjælpe til med 
forberedelserne og i særdeleshed umiddelbart før, under og efter festerne. Enhver henvendelse vil 

blive værdsat!

---

Nyt fra bestyrelsen d. 5/5-07

På vegne af ATAK takker bestyrelsen Tage Frislevs familie og omgangskreds for den flotte 
ærepræmie i formløbet d. 4/5-07.

---

Nyt fra Bestyrelsen d. 3/5 - 07

Jimmi C. Nielsen og Per Pilgård har, grundet personlige årsager, fratrådt deres poster i ATAK's 
bestyrelse pr. 1/5-07.

Som følge af dette mødes den øvrige bestyrelse d. 4/5-07

---

Arbejdsdag på JVB

Lørdag d. 19. maj er der arbejdsdag på JVB. Vi mødes til morgenmad hvor der herefter vil blive 
uddelegeret arbejdsopgaver. Der vil blive anrettet frokost ved middagstid samt kaffe og kage om 
eftermiddagen og der er grillfest om aftenen. Bestyrelsen opfordrer alle, der er interesserede i at 

bidrage til at gøre JVB et bedre sted at være, at tilmelde sig på JVB's kontor hurtigst mulig. Der er 
dog ingen tidsfrist for tilmelding. Det er gratis at deltage i arrangementet! Information vedrørende 

starttidspunkt og mødested følger. 

Vel mødt til en hyggelig og effektiv dag på JVB!




